

Lauge Jensens Holding ApS

**Egebjergvej 42
8751 Gedved**

CVR-nr. 39 57 73 72

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Uffe Lauge Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lauge Jensens Holding ApS
Egebjergvej 42
8751 Gedved

CVR-nr.: 39 57 73 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Horsens

Direktion

Uffe Lauge Jensen, direktør
Susanne Lauge Jensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for koncernens øvrige selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 144.623, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 941.269.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet forventer, at resultatet vil blive påvirket af virkningerne af Covid-19, da selskabets kapitalandele optages til indre værdi, og det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning i disse jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 2.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-5.312	-11.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	563.239
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		146.988	0
Finansielle indtægter	1	3.352	0
Finansielle omkostninger		-405	-172
Resultat før skat		144.623	551.147
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		144.623	551.147
Foreslået udbytte		442.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-563.239	563.239
Overført resultat		265.462	-12.092
		144.623	551.147

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>808.739</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>808.739</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>808.739</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>946.269</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>946.269</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>946.269</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>946.269</u></u>	<u><u>808.739</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	195.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	563.239
Overført resultat		448.869	-12.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret		442.400	0
Egenkapital	2	<u>941.269</u>	<u>796.647</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.092
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>12.092</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>12.092</u>
Passiver i alt		<u>946.269</u>	<u>808.739</u>
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.352	0
	3.352	0

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	195.500	563.239	-12.093	0	796.646
Årets resultat	0	0	-563.239	265.462	442.400	144.623
Overført fra overkurs ved emission	0	-195.500	0	195.500	0	0
Egenkapital 31. december 2019	50.000	0	0	448.869	442.400	941.269

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Efterfølgende begivenheder

Der er efter statusdagen udbrudt en Covid-19 pandemi. Det er ledelsens vurdering, at denne pandemi er en ikke-regulerende hændelse og at følgerne heraf ikke påvirker aflæggelsen af regnskabet for 2019, herunder selskabets evne til at aflægge regnskabet efter going concern. Da selskabets kapitalandele optages til indre værdi, og da det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at opgøre størrelsen af påvirkningen i disse, så kan ledelsen ikke på nuværende tidspunkt opgøre følgerne heraf på selskabets resultat.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2019 på kr. 1.658. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ULJ Design & Technology ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Uffe Lauge Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-468234103253
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 17:30:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Susanne Lauge Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-003898897165
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 18:09:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 18:45:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Uffe Lauge Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-468234103253
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 12:35:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f3ff273bSJM240434853

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.